
  

 

6928/19   ds/RS/rm 1 

 ECOMP 3 B  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. kovo 8 d. 
(OR. en) 
 
 
6928/19 
 
 
 
 
PI 48 
CODEC 545 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0214(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS 

nuo: Nuolatinių atstovų komiteto (COREPER I) 

kam: Tarybai 

Ankstesnio 
dokumento Nr.: 

 
6877/19, 6878/19 

Komisijos dok. Nr.: 11510/18 + ADD 1 

Dalykas: Pasiūlymas dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos Sąjungos 
prisijungimo prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės vietos nuorodų ir 
geografinių nuorodų Ženevos akto 

- Prašymas gauti Europos Parlamento pritarimą 
  

1. 2018 m. liepos 27 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl Sąjungos 

prisijungimo prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės vietos nuorodų ir geografinių nuorodų 

Ženevos akto1 ir pasiūlymą dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Sąjungos 

veiksmų prisijungus prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės vietos nuorodų ir geografinių 

nuorodų Ženevos akto2. 

2. Siūlomas reglamentas turi būti priimtas pagal įprastą teisėkūros procedūrą, o siūlomam 

Tarybos sprendimui priimti reikia Europos Parlamento pritarimo. 

                                                 
1 Dok. 11510/18 + ADD 1. 
2 Dok. 11515/18 + COR 1. 



  

 

6928/19   ds/RS/rm 2 

 ECOMP 3 B  LT 
 

3. Pagal savo turinį abu aktai sudaro vieną bendrą dokumentų rinkinį: siūlomas Tarybos 

sprendimas yra teisės aktas, kuriuo sudaromos sąlygos Sąjungai prisijungti prie Ženevos akto, 

o reglamentu nustatomos taisyklės, taikomos Sąjungos veiksmams prisijungus prie Ženevos 

akto. 

4. 2018 m. kovo 6 d. Nuolatinių atstovų komitetas patvirtino kompromisinį Tarybos sprendimo 

projekto tekstą, išdėstytą dok. 6878/19, ir susitarė rekomenduoti Tarybai paprašyti Europos 

Parlamento pritarimo remiantis šiuo tekstu, kurio Tarybos teisininkų lingvistų peržiūrėta 

redakcija išdėstyta dok. 6929/19. 

IŠVADA 

5. Todėl Tarybos prašoma viename iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu nuspręsti 

‒ paprašyti Europos Parlamento pritarimo remiantis Tarybos sprendimo dėl Sąjungos 

prisijungimo prie Lisabonos susitarimo dėl kilmės vietos nuorodų ir geografinių 

nuorodų Ženevos akto projektu, išdėstytu dok. 6929/19. 

 

 


		2019-03-12T15:24:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



